
           COMUNE  DI  BELMONTE  PICENO

Codice 44008

           COPIA DI DELIBERAZIONE
            DELLA

            GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  15         DEL  16-03-21

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

MARCIA DEI COMUNI

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventuno il giorno  sedici del mese di marzo alle ore
13:04, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta
nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
signori:

======================================================================

BASCIONI IVANO SINDACO P
DARI CLAUDIA VICE SINDACO P
SONAGLIONI ALBERTO ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3  Presenti n.   3  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig.   GIORGIO MARIAROSARIA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BASCIONI IVANO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 15 del 16-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che  anche per l'anno 2021 la polisportiva di Servigliano intende organizzare
una nuova edizione della "Marcia dei Due Comuni" ;

TENUTO CONTO della rilevanza dell’iniziativa sotto il profilo sociale e l’ importanza che
riveste anche dal punto di vista educativo;

RITENUTO, pertanto, di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Belmonte Piceno
all’iniziativa;

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non deriva alcun onere
finanziario per l’Ente;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica e conformità amministrativa del
Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell’art.49  e 147bis del D.Lvo 18-08-00
n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.”;

DATO ATTO che non occorre il parere di regolarità contabile, non avendo l'atto riflessi
diretti o indiretti sul patrimonio dell'ente;

Ad unanimità di voti legalmente espressi,

                                                                DELIBERA

Di richiamare la parte narrativa in premessa a far parte integrante e sostanziale del
deliberato;

Di concedere il Patrocinio gratuito del Comune di Belmonte Piceno all'evento Marcia dei
due Comuni 2021;

Di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non deriva alcun onere
finanziario per l’Ente;

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con separata votazione
unanime e palese, resa per alzata di mano, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs.
18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 15 del 16-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



======================================================================
PARERI DI CUI ALL'ARTICOLO 49 DEL D.GLS.18/08/2000 N. 267 (T.U.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica e conformità
dell'azione amministrativa,

esprime
Parere: FAVOREVOLE

Data 16-03-21      Il responsabile del servizio

======================================================================

IL RESPONSABILE Per quanto concerne la regolarità contabile di
e/copertura finanziaria,

esprime parere: FAVOREVOLE
RAGIONERIA

Data 16-03-21       Il Responsabile del servizio

=====================================================================
DELIBERA N.15                            Seduta del 16-03-21

DELIBERA DI GIUNTA n. 15 del 16-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL PRESIDENTE                              IL SEGRETARIO

F.to BASCIONI IVANO                      F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.             IL SEGRETARIO
li, 12-07-21                                GIORGIO MARIAROSARIA

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata
nel sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi
a partire dal 12-07-21, ai sensi dell'articolo 124, comma 1, del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).

 IL SEGRETARIO
  F.to GIORGIO MARIAROSARIA

---------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata nel
sito web istituzionale di questo Comune dal 12-07-21 al 27-07-21, come
prescritto dall'articolo 124, comma 1, del Decreto Legislativo
18.08.2000 n. 267 (T.U.), senza reclami.
li, 28-07-21                                   IL SEGRETARIO

 F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il 16-03-21

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione nel sito web (art. 134, comma
3, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.);
[] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4,
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (T.U.).
                                               IL SEGRETARIO

  F.to GIORGIO MARIAROSARIA
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 15 del 16-03-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI BELMONTE
PICENO


